Vertrag über  
baupolizeiliche  
Gerechtsame.

192. Vertrag über baupolizeiliche Gerechtsame zwischen mehreren Hausbesitzern.

**1286 Januar 4.** 30

Coram nobis iudice curie Argentinensis constitutus Johannes dictus Sickelin civis Argentinensis confessus fuit, sibi gratam esse factam, quod tingnum seu traben in murum domus fabrice Argentinensis et civium dictorum Stûbenweg, quam habent in vico dicto Spittelgasze, et quod nullum jus habeat in muro antedicto, nec mittendi in eam aliquem 35  
trabem. in cujus testimonium sigillum curie antedictæ presentibus est appensum. actum 2 nonas januarii, anno domini 1286.

Aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 55<sup>b</sup>. cop. s. XIV exeunt.

Schenkung.

193. C. j. c. A. Lückardis, relicta Heinrici dicti Seltensprung de Barre, omnia bona sua mobilia et immobilia, et specialiter 2 domos in Biekergassen<sup>1</sup> in Arg. sitas necnon 1 duale 40  
viniferum in banno Barre fabrice eccl. Arg. donacione inter vivos donavit in remedium animarum sue et quondam Heinrici predicti, usufructu tamen dictorum bonorum, quamdiu vixerit, sibi reservato. datum 3 idus januarii, a. d. 1286. **Januar 11.**

Aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 77<sup>b</sup>. cop. s. XIV exeunt. mit der Ueberschrift:  
<2 hûser in Biekergasse nyden gegen dem orte, do men get zû des henkers turne.>

a) Das Folgende ist von anderer Hand geschrieben.

<sup>1</sup> Vgl. Str. G. u. HN. S. 35.

194. C. j. c. A. magister Anthonius phisicus, prebendarius ecclesie Arg., vendidit domum cum area<sup>1</sup> sitam ex opposito capelle domini de Dicke canonici eccl. Arg. apud portam dictam Steinbürgetor, quam domum edificaverunt domine de Nusbach, Johanni dicto Bönlin civ. Arg. p. p. e. l. pro 46 marcis argenti, tali condicione adjecta de consensu Johannis Bönlin, videlicet quod dicta domus nunquam altius tollatur seu edificetur, ut ex ea in curiam, ortum aut pomerium fratrum predicatorum possit haberi prospectus; si domus vel area ad venditionem exponatur, prius fratribus predicatoribus exhibeatur; nunquam tamen vendi vel locari debet tabernario videlicet joculari, vasorum ligatori et hujusmodi, per quorum vicinitatem aut negocium aut tumultum possent dicti fratres aliquo modo molestari. datum a. d. 1286, 16 kalendas februarii<sup>2</sup>.

1286 Januar 17.

Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Prédic. 107 fol. 15 (Copialb. s. XIV). cop. mb.

195. C. j. c. A. Reinboldus clericus de Westhoven domum suam cum attinenciis, divisam seu partitam a domo Nicolai dicti Felix prebendarii eccl. Arg., sitam in c. A. ex opposito curie domini de Entringen decani eccl. Arg., fabrice eccl. Arg. donacione inter vivos donavit in remedium anime sue, usufructu dicte domus pro tempore vite sibi reservato pro annuo censu 1 fertonis cere. adjectum est, quod una persona, quam dictus Reinboldus ad hoc duxerit deputandam, dictam domum post obitum Reinboldi tenere et possidere debeat ad tempus vite sue pro annuo censu 2 lib. den. Arg. datum 3 idus februarii, a. d. 1286<sup>3</sup>.